
 
 

UCHWAŁA NR XI/157/25 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta, będących w zarządzie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Oświęcimiu. 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  15, w  związku z  art.  40  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2024 r poz.1465 z późn. zm) oraz art.  4  ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia 
20  grudnia 1996  r. o  gospodarce komunalnej (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 679) - Rada Miasta Oświęcim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Oświęcim, będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Oświęcimiu, zwanym dalej MOSiR, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała LVI/883/22 Rady Miasta Oświęcim z  dnia 
30 listopada 2022 w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta, będących w zarządzie 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Oświęcimiu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1278



Załącznik do uchwały Nr XI/157/25 
Rady Miasta Oświęcim 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wysokość cen i opłat minimalnych za korzystanie z gminnych obiektów oraz cen usług świadczonych 
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Oświęcimiu 

1.Stadion Piłkarski* 

Lp. Rodzaj 
Cena (ceny 
zawierają 

podatek VAT) 
Uwagi 

1 Wynajem płyty głównej wraz z 
zapleczem sportowym na rzecz  
klubów sportowych mających 
siedzibę w Oświęcimiu, 
uprawiających piłkę nożną, 
posiadających w nazwie 
„Oświęcim, Oświęcimiu ..." 

— 500,00 zł/m-c Na podstawie zawartej umowy  
i zgodnie z ustalonym grafikiem zajęć 

2 Wynajem płyty głównej wraz z 
zapleczem sportowym na rzecz  
klubów sportowych mających 
siedzibę w Oświęcimiu, 
uprawiających piłkę nożną 
posiadających w nazwie 
„Oświęcim, Oświęcimiu ..." 

— 9,00 zł/os Zawody sportowe 

3 Wynajem płyty głównej — 210,00 
zł/godz 

4 Wynajem płyty głównej z 
szatniami 

— 240,00 
zł/godz 

5 Wynajem płyty głównej z 
oświetleniem i szatnią 

— 280,00 
zł/godz 

6 Wynajem szatni — 55,00 zł/godz 
7 Wynajem bieżni — 9,00 zł/godz 

 

8 Wynajem stadionu na imprezy 
sportowo - rozrywkowe 

— 3.300,00 
zł/dzień 

 

9 Wynajem sali konferencyjnej — 65,00 zł/godz  
10 Najem pomieszczeń — 18,00 zł/m2 Opłata za miesiąc 
11 Wynajem powierzchni 

reklamowej na ogrodzeniu 
— 550 zł/m2/rok  

12 Wynajem miejsca pod niestałe 
punkty sprzedaży podczas 
imprez sportowo - 
rozrywkowych 

od 275,00 
zł/dzień 

 

Wynajem barier ochronnych:   
- lekkie — od 12 

zł/szt/dzień 
 

13 

- ciężkie  — od 16 
zł/szt/dzień 

 

14 Reklamy — 50 zł/m2 Opłata za miesiąc 

* W przypadku, gdy zamawiający deklaruje zamówienie długoterminowe lub zamawia większą ilość 
jednostkową z zakresu świadczonych usług objętych cennikiem – cena do negocjacji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1278



2.Hotel – internat Olimpijski* 

L
p. Rodzaj Cena (ceny zawierają 

podatek VAT) Uwagi 

Goście 
hotelowi 

  

 w sezonie: 
01.04. - 
30.09. 

poza sezonem: 
1.10. - 31.03. 

 

Pokój 1-
osobowy 

- 180,00 
zł/doba 

-170,00 
zł/doba 

Pokój 2-
osobowy 

- 260,00 
zł/doba 

- 230,00 
zł/doba 

Pokój 2-
osobowy 
do 
pojedyncze
go 
wykorzysta
nia 

- 200,00 
zł/doba 

- 180,00 
zł/doba 

Pokój 2-
osobowy z 
dostawką 
(3 osoby) 

- 320,00 
zł/doba 

-295,00 
zł/doba 

Pokój 2-
osobowy z 
dostawką 
(4 osoby) 

- 380,00 
zł/doba 

- 360,00 
zł/doba 

Pokój o 
podwyższo
nym 
standardzie 

- 300,00 
zł/doba 

- 280,00 
zł/doba 

1 

Pokój o 
podwyższo
nym 
standardzie 
z dostawką 

- 370,00 
zł/doba 

- 340,00 
zł/doba 

Ze śniadaniem; 
- pobyt od 5 do 14 dni –  5 % zniżki;  
- powyżej 14 dni – 10 % zniżki; 
- grupy co najmniej 10 osób – 10 % zniżki; 
- zniżka dla stałych klientów – 10 %  zniżki; 
 
 
- pobyt powyżej 2 dni, grupy zorganizowane, stali 
klienci - zniżki do 20% 
 
 
goście hotelowi uprawnieni są do korzystania ze 
strefy rekreacyjnej (B) obiektu Krytej Pływalni w 
ramach kąpieli ogólnodostępnej - 70 minut/doba - 
dopłaty zgodne z cennikiem Krytej Pływalni - pkt 
1.1 (nie dotyczy zgrupowań sportowych) 

— od 185,00 zł/doba Z pełnym wyżywieniem 2 Goście 
internatu — od 90,00 zł/doba Ze śniadaniem 
Sala 
konferency
jne (30 
osób) 

 

- 1 godz — 80,00 zł 
- od 1 do 3 
godz 

— 150,00 zł 

- powyżej 3 
godz 

— 270,00 zł 

3 

Sala 
konferency
jna (50 
osób) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1278



- 1 godz — 100,00 zł 
- od 1 do 3 
godz 

— 200,00 zł 

- powyżej 3 
godz 

 — 320,00 zł 

4 Usługi 
gastronomi
czne 

Według kalkulacji  

* W przypadku, gdy zamawiający deklaruje zamówienie długoterminowe lub zamawia większą ilość 
jednostkową z zakresu świadczonych usług objętych cennikiem – cena do negocjacji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1278



3. Kryta Pływalnia* 

Lp
. Rodzaj Cena (ceny zawierają 

podatek VAT) Uwagi 

Bilety:  Dopłata 
za każde 
kolejne 
rozpoczęt
e 
5min 
przekrocz
onego 
czasu 

Strefa A - basen 50 m: 
- normalny 
- normalny 
"Mieszkaniec"3 
- normalny "Rodzinny"2 
 
- ulgowy1 
- ulgowy „Mieszkaniec"1,3 
- ulgowy „Rodzinny"1,2 

 
-15,00 zł/70 min 
-11,25 zł/70 min 
-10,50 zł/70 min 
 
-12,00 zł/70 min 
- 9,00 zł/70 min 
- 8,40 zł/70 min 

 
- 1,25 zł 
- 0,94 zł 
- 0,87 zł 
 
- 1,00 zł 
- 0,75 zł 
- 0,70 zł 

Strefa B - strefa 
rekreacyjna: 
- normalny  
- normalny 
"Mieszkaniec"3 
- normalny "Rodzinny"2 
 
- ulgowy1 
- ulgowy „Mieszkaniec"1,3 
- ulgowy „Rodzinny"1,2 

 
- 21,00 zł/70 min 
- 15,75 zł/70 min 
- 14,70 zł/70 min 
 
- 18,00 zł/70 min 
- 13,50 zł/70 min 
- 12,60 zł/70 min 

 
- 1,75 zł 
- 1,31 zł 
- 1,23 zł 
 
- 1,50 zł 
- 1,13 zł 
- 1,05 zł 

Strefa C - basen 50 z 
rekreacją bez sauny (A, B) 
-  normalny  
- normalny 
"Mieszkaniec"3 
- normalny "Rodzinny"2 
 
- ulgowy1 
- ulgowy „Mieszkaniec"1,3 
- ulgowy „Rodzinny"1,2 

 
 
- 23,00 zł/70min 
- 17,25 zł/70min 
- 16,10 zł/70min 
 
- 20,00 zł/70min 
- 15,00 zł/70min 
- 14,00 zł/70min 

 
 
- 1,92 zł 
- 1,44 zł 
- 1,34 zł 
 
- 1,67 zł 
- 1,25 zł 
- 1,17 zł 

1 

Strefa D - strefa 
rekreacyjna z sauną: 
-  normalny  
- normalny 
"Mieszkaniec"3 
- normalny "Rodzinny"2 
 
- ulgowy1 
- ulgowy „Mieszkaniec"1,3 
- ulgowy „Rodzinny"1,2 

 
 
- 31,00 zł/70min 
- 23,25 zł/70min 
- 21,70 zł/70min 
 
- 27,00 zł/70min 
- 20,25 zł/70min 
- 18,90 zł/70min 

 
 
- 2,58 zł 
- 1,94 zł 
- 1,81 zł 
 
- 2,25 zł 
- 1,69 zł 
- 1,58 zł 

 
 
 
1uprawnieni do nabycia biletów  
i karnetów ulgowych: 
- dzieci i młodzież szkolna na 
podstawie ważnej legitymacji szkolnej; 
- studenci do 26 lat na podstawie 
ważnej legitymacji studenckiej; 
- niepełnosprawni  na podstawie 
ważnej legitymacji lub ważnego 
orzeczenia stwierdzającego 
niepełnosprawność wraz z 
dokumentem tożsamości); 
- opiekun osoby niepełnosprawnej 
(osoba pełnoletnia) 
- 2 na podstawie ważnej Oświęcimskiej 
Karty Rodziny 
- 3 na podstawie ważnej 
Oświęcimskiej Karty Mieszkańca 
- 4 na podstawie ważnej Oświęcimskiej 
Karty Seniora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1278



Strefa E - wejście open - 
na wszystkie baseny z 
sauną: 
- normalny  
- normalny 
"Mieszkaniec"3 
- normalny "Rodzinny"2 
 
- ulgowy1 
- ulgowy „Mieszkaniec"1,3 
- ulgowy „Rodzinny"1,2 

 
 
- 33,00 zł/70min 
- 24,75 zł/70min 
- 23,10 zł/70min 
 
- 29,00 zł/70min 
- 21,75 zł/70min 
- 20,30 zł/70min 

 
 
- 2,75 zł 
- 2,06 zł 
- 1,93 zł 
 
- 2,42 zł 
- 1,81 zł 
- 1,6 zł 

2 Wejście "Senior"4 - Strefa 
A i B (od poniedziałku do 
piątku w dni robocze do 
godziny 15:00, jeden raz 
dziennie) 
•dopłaty zgodne z pkt 1 

— 9,00 zł/70 min 

3 Wejście dzieci o wzroście 
do 100 cm 

— 6,00 zł wejście jednorazowe bez limitu czasu 
 

4 Wejście dzieci do lat 16 o 
orzeczonej 
niepełnosprawności, 
wymagających stałej lub 
długotrwałej opieki 
(pomocy) innej osoby w 
związku ze znacznie 
ograniczoną możliwością 
samodzielnej egzystencji. 

— 6,00 zł wejście jednorazowe bez limitu czasu na podstawie 
ważnego orzeczenia, w którym został stwierdzony wymóg stałej lub 
długotrwałej opieki (pomocy) innej osoby w związku ze znacznie 
ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji wraz z 
dokumentem tożsamości 

5 Wejście opiekuna (osoby 
pełnoletniej) wraz z 
dzieckiem do lat 16 o 
orzeczonej 
niepełnosprawności, 
wymagających stałej lub 
długotrwałej opieki 
(pomocy) innej osoby w 
związku ze znacznie 
ograniczoną możliwością 
samodzielnej egzystencji. 

— 6,00 zł wejście jednorazowe bez limitu czasu na podstawie 
ważnego orzeczenia niepełnosprawnego dziecka, w którym został 
orzeczony wymóg stałej lub długotrwałej opieki (pomocy) innej 
osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością 
samodzielnej egzystencji 

6 Wejście osoby 
niepełnosprawnej o 
znacznym stopniu 
niepełnosprawności. 

— 6,00 zł  wejście jednorazowe bez limitu czasu na podstawie 
ważnego orzeczenia o znacznym stopniu niepełnosprawności wraz 
z dokumentem tożsamości 
 

7 Wejście opiekuna (osoby 
pełnoletniej) wraz z osobą 
niepełnosprawną o 
znacznym stopniu 
niepełnosprawności. 

— 6,00 zł wejście jednorazowe bez limitu czasu na podstawie 
ważnego orzeczenia o znacznym stopniu niepełnosprawności 
wydanego dla tej osoby niepełnosprwanej 

8 Karnety - wejście do stref 
basenowych A,B,C,D,E: 
(do wykorzystania 
zgodnie z cennikiem 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1278



biletów -pkt 1 - nie 
dotyczy dopłat, które 
muszą zostać pokryte 
gotówką lub kartą 
płatniczą)- do 200,00 zł 
bonus 10%, powyżej 
200,00 zł bonus 15% - 
ważny 1 rok od daty 
zakupu. 
- wartość karnetu 55,00 zł — 50,00 zł 
- wartość karnetu 110,00 
zł 

— 100,00 zł 

- wartość karnetu 165,00 
zł  

— 150,00 zł 

- wartość karnetu 220,00 
zł 

— 200,00 zł 

- wartość karnetu 287,50 
zł 

— 250,00 zł 

- wartość karnetu 345,00 
zł 

— 300,00 zł 

- wartość karnetu 402,50 
zł 

— 350,00 zł 

- wartość karnetu 460,00 
zł 

— 400,00 zł 

8.1 Dopłata za wydanie 
karty magnetycznej 
(karnetu - pkt 4) - opłata 
jednorazowa bezzwrotna 

— 18,00 zł 
 

8.2 Opłata za wydanie 
duplikatu karty 
magnetycznej (karnetu) 

— 28,00 zł 
 
 

Zajęcia zorganizowane (wejście jednorazowe 70 min w tym 45 min zajęć):  

Aqua aerobic: 
- normalny 
- ulgowy1 
•dopłaty zgodne z pkt 1 

 
— 24,00 zł 
— 22,00 zł 

Aqua bike: 
- normalny 
- ulgowy1 
•dopłaty zgodne z pkt 1 

 
— 29,00 zł 
— 27,00 zł 

Gimnastyka korekcyjna w 
wodzie (od 6 do 10 osób) 
•dopłaty zgodne z pkt 1 

 
— 28,00 zł 

9 

Zumba, zajęcia fitness, 
zajęcia siłowe, zajęcia 
taneczne w strefie fitness 
(od 6 do 15 osób) 
- normalny  
- ulgowy1 
- dopłata za każdą minutę 

 
 
 
— 21,00 zł 
— 18,00 zł 
— 0,47 zł 
 
— 0,36 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1278



przekroczonego czasu 
- dopłata za każdą minutę 
przekroczonego czasu z 
Oświęcimską Kartą 
Mieszkańca 

10 Grupowa nauka pływania 
(wejście jednorazowe 70 
min w tym 60 min zajęć - 
grupy od 6 do 15 osób) 
•dopłaty zgodne z pkt 1 

— 38,00 zł/osoba 

11 Siłownia - wejście 
jednorazowe (max 2 
godz.): 
- normalny 
- normalny 
"Mieszkaniec"3 
- ulgowy1 
- ulgowy "Mieszkaniec"1,3 

 
 
— 23,00 zł 
— 17,25 zł 
— 20,00 zł 
— 15,00 zł 

12 Squash (wejście 
jednorazowe 60 min na 
podstawie rezerwacji) 
 
- z Oświęcimską Kartą 
Mieszkańca 
- dopłata za każdą minutę 
przekroczonego czasu 
w strefie fitness 
- dopłata za każdą minutę 
przekroczonego czasu  
z Oświęcimską Kartą 
Mieszkańca w strefie 
fitness 
- dopłata za każdą minutę 
przekroczonego czasu 
w squash 
- dopłata za każdą minutę 
przekroczonego czasu 
z Oświęcimską Kartą 
Mieszkańca w strefie 
squash 

 
— 60,00 zł 
 
— 45,00 zł 
 
— 0,47 zł 
 
 
— 0,36 zł 
 
 
 
— 1,58 zł 
 
— 1,05 zł 

13 Karnety (wejście jednorazowe 70 min w tym zajęcia): 
 Aqua aerobic (zajęcia 45 

min) 
 - normalny 4 wejścia 
(ważny 5 tygodni od daty 
zakupu) 
- normalny 8 wejść 
(ważny 9 tygodni od daty 
zakupu) 
- ulgowy1 4 wejścia 
(ważny 5 tygodni od daty 
zakupu) 

 
— 88,00 zł 
 
— 172,00 zł 
 
— 80,00 zł 
 
— 156,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1278



- ulgowy1 8 wejść (ważny 
9 tygodni od daty zakupu) 
•dopłaty zgodne z pkt 1 
Aqua bike (zajęcia 45 
min) 
- normalny 4 wejścia 
(ważny 5 tygodni od daty 
zakupu) 
- normalny 8 wejść 
(ważny 9 tygodni od daty 
zakupu) 
- ulgowy1 4 wejścia 
(ważny 5 tygodni od daty 
zakupu) 
- ulgowy1 8 wejść (ważny 
9 tygodni od daty zakupu) 
•dopłaty zgodne z pkt 1 

 
— 96,00 zł 
 
— 184,00 zł 
 
— 88,00 zł 
 
— 168,00 zł 
. 

Gimnastyka korekcyjna w 
wodzie (zajęcia 45 min od 
6 do 10 osób) 
- 4 wejścia (ważny 5 
tygodni od daty zakupu) 
- 8 wejść (ważny 9 
tygodni od daty zakupu) 
•dopłaty zgodne z pkt 1 

 
 
 
— 104,00 zł 
 
— 200,00 zł 
 

Zumba, zajęcia fitness, 
zajęcia siłowe, zajęcia 
taneczne w strefie fitness 
(od 6 do 15 osób) 
- normalny 4 wejścia 
(ważny 5 tygodni od daty 
zakupu) 
- normalny 8 wejść 
(ważny 9 tygodni od daty 
zakupu) 
 
- ulgowy1 4 wejścia 
(ważny 5 tygodni od daty 
zakupu) 
- ulgowy1 8 wejść (ważny 
9 tygodni od daty zakupu) 
- dopłata za każdą minutę 
przekroczonego czasu 
- dopłata za każdą minutę 
przekroczonego czasu z 
Oświęcimską Kartą 
Mieszkańca 

 
 
 
— 76,00 zł 
 
— 148,00 zł 
 
 
— 64,00 zł 
 
— 124,00 zł 
 
— 0,47 zł 
 
— 0,36 zł 

Grupowa nauka pływania 
(60 min zajęć - grupy od 6 
do 15 osób) 
- 5 wejść (karnet ważny 6 
tygodni) 

 
 
 
— 180,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1278



- 10 wejść (karnet ważny 
11 tygodni) 
 
•dopłaty zgodne z pkt 1 

— 350,00 zł 

14.1 Dopłata za wydanie 
karty magnetycznej 
(karnetu - pkt 14) - opłata 
jednorazowa bezzwrotna 

 
— 18,00 zł 

14.2 Opłata za wydanie 
duplikatu karty 
magnetycznej (karnetu) 

— 28,00 zł 

Karnet - siłownia (ważny 
5 tygodni - wejście 
jednorazowe max 2 
godz.): 
- normalny 
- normalny 
"Mieszkaniec"3 
- ulgowy1 
- ulgowy "Mieszkaniec"1,3 

 
 
 
— 155,00 zł 
— 116,25 zł 
— 143,00 zł 
— 107,25 zł 

15.1 Dopłata za wydanie 
karty magnetycznej 
(karnetu - pkt 15) - opłata 
jednorazowa bezzwrotna 

 
— 18,00 zł 

14 

15.2 Opłata za wydanie 
duplikatu karty 
magnetycznej (karnetu) 

 
— 28,00 zł 

Karnet - squash (wejście 
jednorazowe 60 min na 
podstawie rezerwacji) 
- z Oświęcimską Kartą 
Mieszkańca 5 wejść 
- dopłata za każdą minutę 
przekroczonego czasu 
w strefie fitness 
- dopłata za każdą minutę 
przekroczonego czasu  
z Oświęcimską Kartą 
Mieszkańca w strefie 
fitness 
- dopłata za każdą minutę 
przekroczonego czasu 
w squash 
- dopłata za każdą minutę 
przekroczonego czasu  
z Oświęcimską Kartą 
Mieszkańca 
w strefie squash 

— 280,00 zł 
 
 
— 210,00 zł 
 
— 0,47 zł 
 
 
— 0,37 zł 
 
 
 
— 1,58 zł 
 
— 1,05 zł 

15 

16.1 Dopłata za wydanie 
karty magnetycznej 
(karnetu - pkt 16) - opłata 
jednorazowa bezzwrotna 

 
— 18,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1278



16.2 Opłata za wydanie 
duplikatu karty 
magnetycznej (karnetu) 

 
— 28,00 zł 

Udostępnienie** toru – 50 
m: 

 

- 1 tor — od 121,00 zł/60 min 
- 1 tor powyżej 7 dni — od 109,00 zł/60 min 
- 1 tor dla grup nocujących 
w Hotelu Olimpijskim - 
internacie 

— od 98,00 zł/60 min 

16 

- 1 tor dla stowarzyszeń, 
których statutową 
działalnością jest 
działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych, 
mające siedzibę lub 
oddział w Oświęcimiu, za 
zajęcia organizowane 
przez nie dla osób 
niepełnosprawnych. 

— od 40 zł/60 min 

Udostępnienie** toru – 25 
m: 

 

- 1 tor — od 98,00 zł/60 min 
- 1 tor dla grup nocujących 
w Hotelu Olimpijskim - 
internacie 

— od 86,00 zł/60 min 

17 

- 1 tor dla stowarzyszeń, 
których statutową 
działalnością jest 
działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych, 
mające siedzibę lub 
oddział w Oświęcimiu, za 
zajęcia organizowane 
przez nie dla osób 
niepełnosprawnych. 

— od 28,00 zł/60 min 

18 Udostępnienie** toru – 
23,75 m 

— od 90,00 zł/60 min 

19 Udostępnienie basenu 50 
m 

— od 4.600,00 zł/60 min 

20 Udostępnienie pływalni 
wraz  
z zapleczem sportowym 
na rzecz uczniowskich 
klubów sportowych 
mających siedzibę 
w Oświęcimiu, 
uprawiających pływanie 
(zawody sportowe) 
posiadających w nazwie 
„Oświęcim, Oświęcimiu 

 — 12,00 zł/1 zawodnik/dzień zawody sportowe (max. do 150 
osób) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1278



..." 
21 Udostępnienie basenu 25 

m 
 — 2.800,00 zł/dzień zawody sportowe 

22 Udostępnienie basen 50 m 
+ basen rozgrzewkowy 

— od 7.400,00 zł/dzień zawody sportowe 

23 Wynajem sali fitness — 84,00 zł/60 min 
24 Wynajem siłowni ciężkiej  — 147,00 zł/60 min 
25 Wynajem siłowni cardio — 147,00 zł/60 min 
26 Wynajem powierzchni 

reklamowej 
— 50,00 zł/m2 opłata miesięczna 

27 Wynajem pomieszczeń — od 21,00 zł/m2 opłata miesięczna 
28 Opłata za zgubienie lub 

zniszczenie transpondera 
— 50,00 zł  

29 Opłata za zgubienie 
kluczyka do szafki 
depozytowej 

— 18,00 zł  

30 Sprzedaż ręcznika — 50,00 zł  
31 Jednorazowa reklamówka 

na obuwie 
— 0,50 zł  

32 Wypożyczenie rakiety do 
squasha 

— 10 zł/60min/1 sztuka  

33 Opłata za zniszczenie 
rakiety do squasha 

— 100 zł/1 sztuka  

* W przypadku, gdy zamawiający deklaruje zamówienie długoterminowe lub zamawia większą ilość 
jednostkową z zakresu świadczonych usług objętych cennikiem – cena do negocjacji. 

** W przypadku udostępnienia na cele związane z prowadzeniem działalności gospodarczej każdego 
uczestnika obowiązuje zakup biletu zgodnie z cennikiem (pkt 1 – bilety). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1278



4.Hala Lodowa* 

Lp. Rodzaj 
Cena (ceny 
zawierają 

podatek VAT) 
Uwagi 

Bilet na ślizgawkę:  
- normalny — 14,00 zł 

- ulgowy1 — 11,00 zł 
- Bilet Rodzinny - normalny2 — 9,80 zł 
- Bilet Rodzinny - ulgowy1,2 — 7,70 zł 
- Bilet Mieszkańca - 
normalny3 

— 10,50 zł 

1 

- Bilet Mieszkańca - ulgowy1,3 — 8,25 zł 
Karnet na ślizgawkę:  
- normalny – 10 wejść — 115,00 zł 
- ulgowy1- 10 wejść — 95,00 zł 
- Karnet Rodzinny - ślizgawka 
- 10 wejść - normalny2 

— 80,50 zł 

- Karnet Rodzinny - ślizgawka 
- 10 wejść - ulgowy1,2 

— 66,50 zł 

- Karnet Mieszkańca - 
ślizgawka - 10 wejść - 
normalny3 

— 86,25 zł 

2 

- Karnet Mieszkańca - 
ślizgawka - 10 wejść - 
ulgowy1,3 

— 71,25 zł 

Wypożyczenie łyżew — 11,00 zł/godz 3 
Wypożyczenie łyżew2,3 — 5,50 zł/godz 

4 Wypożyczenie sprzętu do 
nauki jazdy na łyżwach 
(pingwin/panda) 

— 11,00 zł/godz 

Bilety grupowe powyżej 20 osób – zniżka do 
10 %; 
1 uprawnieni do nabycia biletów 
i karnetów ulgowych: 
- dzieci i młodzież szkolna na podstawie 
ważnej legitymacji szkolnej; 
- studenci do 26 lat na podstawie ważnej 
legitymacji studenckiej; 
- niepełnosprawni  na podstawie ważnej 
legitymacji (zaświadczenie lekarskie 
stwierdzające niepełnosprawność); 
- 2 na podstawie ważnej Oświęcimskiej Karty 
Rodziny 
- 3 na podstawie ważnej Oświęcimskiej 
Karty Mieszkańca 

5 Wynajem tafli lodowej wraz z 
zapleczem sportowym na 
rzecz uczniowskich klubów 
sportowych mających siedzibę 
w Oświęcimiu, uprawiających 
hokej na lodzie lub 
łyżwiarstwo figurowe, 
posiadających w nazwie 
"Oświęcim, Oświęcimiu ..." 

—900,00 zł/m-c Zgodnie z ustalonym grafikiem zajęć 
 
Zgodnie z umową określającą liczbę 
godzin  
*Dodatkowe zajęcia klubowe dla dzieci i 
młodzieży (wykraczające poza umowną 
ilość godzin) — 30% ceny/godz określonej 
w pkt 8 — wynajem tafli lodowej 

6 Wynajem tafli lodowej wraz z 
zapleczem sportowym na 
rzecz spółek sportowych, 
których większościowy kapitał 
posiada Gmina Miasto 
Oświęcim, mających siedzibę 
w Oświęcimiu, działających na 
rzecz sportu oświęcimskiego, 
w tym w szczególności hokeja 

—1.800,00 
zł/m-c 

Zgodnie z ustalonym grafikiem zajęć 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1278



na lodzie 
7 Wynajem tafli lodowej przez 

uczniowskie kluby sportowe z 
siedzibą w Oświęcimiu, 
uprawiających hokej na lodzie 
lub łyżwiarstwo figurowe, 
posiadających w nazwie 
„Oświęcim, Oświęcimiu ..." 

— 15,00 
zł/osobę/dzień 

Zawody sportowe 

8 Wynajem tafli lodowej — od 450,00 
zł/godz 

 

9 Wynajem betonowej 
powierzchni lodowiska 

— 200,00 
zł/godz 

 

10 Najem szatni z prysznicami 
dla grup amatorskich 

— 80,00 zł - opłata jednorazowa 

11 Najem szatni z prysznicami 
dla grup amatorskich 

— 450,00 zł - opłata miesięczna 

Wynajem sali gimnastycznej:   
- mała — 50,00 

zł/godz. 

12 

- duża — 85,00 zł/godz 

 

13 Wynajem Hali Lodowej na 
imprezy sportowo-
rozrywkowe 

— od 3.000,00 
zł/dzień 

 

14 Najem pomieszczeń — 16,00 zł/m2 opłata za miesiąc 
15 Świetlica — 55,00 zł/godz  
16 Reklamy — od 50,00 

zł/1m2 
opłata za miesiąc 

17 Bilet jednorazowy - szkółka 
łyżwiarska 

— 22,00 zł  

Karnety – szkółka łyżwiarska   
— 8 wejść — 128,00 zł 

18 

— 4 wejścia — 72,00 zł 
 

Wypożyczenie łyżew dla 
uczestników szkółki – karnety: 

  

- 8 wypożyczeń — 72,00 zł 

19 

- 4 wypożyczenia — 40,00 zł 
 

Wynajem tafli lodowej dla 
szkół i przedszkoli miejskich:  

  

- na zajęcia szkolne (szkoły 
sportowe - hokej, łyżwiarstwo) 

—  od 1.400,00 
zł 

opłata za miesiąc 

20 

- na nauki jazdy na łyżwach — od 300,00 zł opłata za miesiąc 

* W przypadku, gdy zamawiający deklaruje zamówienie długoterminowe lub zamawia większą ilość 
jednostkową z zakresu świadczonych usług objętych cennikiem – cena do negocjacji. 

5.  Pozostałe usługi 

Lp. Rodzaj 
Cena (ceny 
zawierają 

podatek VAT) 
Uwagi 

Wypożyczenie kajaków: 1 

- bilet normalny - jedno — 20,00 zł/1 

1 uprawnieni do nabycia biletów ulgowych: 
- dzieci i młodzież szkolna na podstawie ważnej 
legitymacji szkolnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1278



miejsce w kajaku spływ 
- bilet ulgowy - jedno 
miejsce w kajaku1 

— 15,00 zł/1 
spływ 

- studenci do 26 lat na podstawie ważnej legitymacji 
studenckiej; 

2 Udostępnienie sali z 
matami do ćwiczeń 

— 70,00 
zł/godz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1278


	UCHWAŁA NR XI/157/25 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wysokość cen i opłat minimalnych za korzystanie z gminnych obiektów oraz cen usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Oświęcimiu

		2025-03-05T12:44:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




